O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(24)

Biotecnologia Vegetal, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(24) Biotecnologia Vegetal

Nome Inscrição Nota

Fernanda Freitas de Oliveira 5.142052

Ivan Gonçalves Ribeiro 3.722727

Marcos Vinicius Bohrer Monteiro Siqueira 8.502276

Rone Charles Maranho 6.982525

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sandra Aparecida de O Collet

Prof. Juliana Bello Baron Maurer ________________________________

Prof. Luciana Lopes Fortes Ribas ________________________________

07/02/2020 08.41.53 Página 1 de 1